证券代码: 831252

证券简称: 博润通

主办券商: 天风证券

## 武汉博润通文化科技股份有限公司 关于变更律师事务所的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、变更律师事务所的原因

由于武汉博润通文化科技股份有限公司(以下简称"公司")拟定向发行股票,现因与律所合作关系调整,经公司管理层充分沟通并达成一致后,决定更换律师事务所,由原湖北维思德律师事务所变更为北京德恒(武汉)律师事务所。

二、变更律师事务所的审议情况

本次变更律师事务所无需提交董事会审议。

三、新任律师事务所的情况

名称: 北京德恒(武汉)律师事务所

统一社会信用代码: 31420000770761893J

负责人: 杨恒敏

地址: 武汉市洪山区欢乐大道1号德成国贸中心B栋26楼

四、变更律师事务所的影响

此次律师事务所的变更不会对公司生产经营和盈利能力产生不利影响,不会 损害公司及股东利益,不会对公司工作造成影响。

武汉博润通文化科技股份有限公司

董事会

2024年3月18日